[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 151/2020
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, que faça intervenção junto ao D.E.R para que possa arrumar o desnível do asfalto na entrada da Vila São João na Rua Gianino Bertazoni, Rodovia Ivo Zanela.

JUSTIFICATIVA:
O asfalto da rodovia Ivo Zanela na entrada da Vila São João pela Rua Gianino Bertazoni está com desnível elevado, podendo causar prejuízos ao veículos dos munícipes que entram na rodovia, ou mesmo causar algum tipo de acidente, por isso, é fundamental um conserto urgente nessa entrada irregular.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 18 junho de 2020.

RODRIGO MENDES

Vereador

“Deus seja louvado”
1 de 1